
PROTOKÓŁ  NR  V/2019
z  V  Sesji  Rady  Gminy  Ostrowite

odbytej  w  dniu  22  lutego  2019  roku
Obrady V Sesji Rady Gminy Ostrowite rozpoczęły się o godz.830.
Przed otwarciem V Sesji Rady Gminy Ostrowite Przewodniczący Rady Gminy p. Andrzej Świątek poinformował, że klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie transmitowania, utrwalania i udostępniania w Internecie obrad Rady Gminy jest wywieszona na drzwiach Sali narad Urzędu Gminy, a Sesja jest transmitowana na żywo.
Obradom V Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Świątek.
Pan P-czący RG  A. Światek poprosił radnych o zalogowanie się na urządzeniu poprzez dwukrotne wciśnięcie przypisku niebieskiego

Pan P-czący RG A. Światek stwierdził, że na stan 14 Radnych w obradach Sesji uczestniczy 13 Radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały.

Nieobecna radna E. Kobielska usprawiedliwiała swoja nieobecność.
Lista obecności Radnych stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Pan Przewodniczący RG serdecznie powitał Panie Radne i Panów Radnych, Wójta Gminy p. Mateusza Wojciechowskiego, Radnego Powiatu Słupeckiego p. Henryka Tylmana Skarbnika Gminy p. Elżbietę Paulińską, Radcę Prawnego p. Marka Stasiaka, Kierownika ŚDS w Lucynowie p. Izabelę Rusik i pracownika ŚDS p. Andżelikę Sagan, Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej p. Sylwię Kolińską, Prezesa SKR w Ostrowitem p. Marka Nowaka,  Delegata do Rady Powiatu WIR p. Jana Paulińskiego, Panie Sołtys i Panów Sołtysów, oraz nowowybraną p. Sołtys Sołectwa Kąpiel, przedstawiciela pracy Gazety Słupeckiej p. Agnieszkę Wojcińską, p. Barbarę Kasprzyk protokolanta i p. Ziemowita Adamczyka pracownika Urzędu.
Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie i stwierdzenie obecności.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Gminy Ostrowite. 

4. Informacja o pracy Wójta

5. Ocena pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowitem – informacja.

6. Ocena funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Lucynowie.

7. Informacja na temat usług medycznych w Gminie Ostrowite.

8. Informacja z działalności SKR w zakresie funkcjonowania hydroforni i oczyszczalni ścieków 

      na terenie gminy.

9. Podjęcie uchwał w sprawach:

a- wprowadzenia zmian w budżecie gminy Ostrowite na 2019 rok,

b- wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032,

c- wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości, 

d- udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Ostrowitem na prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym w Kościele,

e- udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Giewartowie 

na prace konserwatorskie w Kościele.

10.  Wolne wnioski i zapytania.

11.  Zakończenie obrad.


Następnie zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi lub inne propozycje  do porządku obrad dzisiejszej sesji. 

Głos zabrał Wójt Gminy p. Mateusz Wojciechowski i wnioskował, aby w pkt 9 wprowadzić cztery projekty uchwał w brzmieniu: 
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f- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu transportu zbiorowego na terenie powiatu słupeckiego,
g- wskazania radnych do pracy w Społecznej Komisji Mieszkaniowej

h- wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
i- wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
Pan P-czący RG A. Światek - przystąpimy do głosowania uchwał zgłoszonych przez Pana Wójta Gminy – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „f” projektu uchwały do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała do porządku obrad została przyjęty jednogłośnie.

Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „g” projektu uchwały do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała do porządku obrad została przyjęty jednogłośnie.

Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „h” projektu uchwały do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała do porządku obrad została przyjęty jednogłośnie.

Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „i” projektu uchwały do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała do porządku obrad została przyjęty jednogłośnie.

Następnie przystąpimy do przyjęcia porządku obrad dzisiejszej sesji wraz z przegłosowanymi projektami uchwał – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń i tak:

- przycisk zielony oznacza, że jestem „za”

- przycisk czerwony oznacza, że jestem „przeciw”

- przycisk żółty oznacza, „wstrzymanie się od głosu”
W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że porządek obrad został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie.
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Proszę Panie Radne, Panów Radnych, którzy zapoznali się z protokołem z IV Sesji Rady Gminy Ostrowite o wyrażenie opinii.

Państwo Radni Pan Jacek Majewski, Pan Mateusz Szymański i Pani Małgorzata Kruszka protokół czytali i nie wnosili uwag prosząc o przyjęcie bez potrzeby odczytywania.

Pan Przewodniczący RG powiedział, Panowie Radni i Pani Radna protokół czytali, nie wnosili uwag, poddaję pod głosowanie – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.
Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem protokołu z IV Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Protokół z IV Sesji Rady Gminy Ostrowite został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie (13 „za”).
Ad. 4 Informacja o pracy Wójta.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie informacji.
Pan Wójt Gminy przedstawił informację. Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania. 

-  3  -  (Sesja 22.02.19r.)

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.
Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji o pracy Wójta”

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 5 Ocena pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowitem – informacja..
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Dyrektora GBP o przedstawienie informacji.

W międzyczasie na obrady sesji przybyła p. Barbara Piotrowska-Bis, którą Pan P-czący serdecznie powitał 

i poprosił o zajęcie miejsca.

Dyrektor GBP p. Sylwia Kolińska przedstawiła informację. Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania. 

Głos zabrał P-czący Komisji Rewizyjnej i poinformował, że Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę wykonania budżetu GBP i przedstawił protokół z posiedzenia z przeprowadzonej kontroli wykonania budżetu GBP z dnia 11.02.2019 r.
Więcej pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji – ocena pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowitem.
W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Pan P-czący RG A. Świątek poinformował, że w drodze wyjątku zamienimy punkty i omówimy pkt. 7 porządku obrad. Czy p. Kierownik ŚDS nic nie będzie miała przeciwko jeśli te punkty zamienimy. Pani Kierownik odpowiedziała, że nie.

Ad. 7 Informacja na temat usług medycznych w Gminie Ostrowite..
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Barbarę Piotrowską – Bis pracownika Ośrodka Zdrowia w Ostrowitem o przedstawienie informacji.

Pani Barbara Piotrowska – Bis przedstawiła informację.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było. 

Pan Wójt Gminy poinformował, że wpłynęła także informacja od p. doktora Hekerta.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji na temat usług medycznych w Gminie Ostrowite.
W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 4 do protokołu.
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Ad. 6 Ocena funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Lucynowie.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Andżelikę Sagan pracownika ŚDS o przedstawienie informacji.

Pani Andżelika Sagan przedstawiła informację.

Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było. 

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji ocena funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Lucynowie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 5 do protokołu.

Ad. 8 Informacja z działalności SKR w zakresie funkcjonowania hydroforni i oczyszczalni  

          ścieków na terenie gminy.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Prezesa SKR Ostrowite p. Marka Nowaka o przedstawienie informacji.
Pan Prezes SKR przedstawił informację.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było. 

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji z działalności SKR w zakresie funkcjonowania hydroforni i oczyszczalni ścieków na terenie gminy.
W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 6 do protokołu.

Pan P-czący RG A Świątek zarządził 20 minutową przerwę. 9.40 – 10.00.

Po przerwie wznowił obrady przechodząc do następnego punktu porządku obrad.

Ad 9. Podjęcie uchwał w sprawach:
a-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:
1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.
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Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/42/2019 w w)w sprawie.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.
Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/42/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/42/2019 stanowi zał. nr 7 do protokołu.
b-  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/43/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/43/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/42/2019 stanowi zał. nr 8 do protokołu.

c-  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie.

Pan Wójt Gminy poinformował, że dotyczy m. Mieczownica, nieruchomość o pow. 2900m2 działka nr 147/4 na której znajduje się boisko,
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/44/2019 w w)w sprawie.
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Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/44/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/44/2019 stanowi zał. nr 9 do protokołu.

d-  udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Ostrowitem na prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym w Kościele.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta o przedstawienie.

Pani Wójt Gminy poinformował, że w budżecie gminy została zabezpieczona dotacja na zabezpieczenie zabytków i na parafię Ostrowite 15.000,-zł i Giewartów 15.000,-zł.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/45/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/45/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/45/2019 stanowi zał. nr 10 do protokołu.
e-  udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego 

     w Giewartowie na prace konserwatorskie w Kościele.
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/46/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/46/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/46/2019 stanowi zał. nr 11 do protokołu.
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f-  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na dofinansowanie realizacji zadań 

    z zakresu  transportu zbiorowego na terenie powiatu słupeckiego.
 Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt Gminy poinformował, że w budżecie jest zapisana kwota 36 000,-zł. celem wsparcia Powiatu Słupeckiego i proszę o podjęcie uchwały.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było.
Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/47/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/47/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/47/2019 stanowi zał. nr 11 do protokołu.

g-  wskazania radnych do pracy w Społecznej Komisji Mieszkaniowej.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie.

Pan Wójt poprosił Radę, aby ze swojego grona wyłoniła troje radnych do pracy w tej Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Do tej pory zawsze był P-czący RG i dwoje radnych. Proszę o wskazanie tych osób i podjęcie uchwały.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział, że tak jak proponował na Komisji proponuje w skład tej komisji 

p. Małgorzatę Kruszkę, p. Małgorzatę Wesołowską i moja osobę. Dalej zapytał czy Państwo Radni maja inne propozycje. Nie było.

Przystępujemy do głosowania zamknięcia listy za pomocą urządzeń.

Kto z Państwa Radnych jest za zamknięciem listy. W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za zamknięciem listy. 

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/48/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/48/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/48/2019 stanowi zał. nr 11 do protokołu.

h-  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta o przedstawienie.

Pan Wójt poinformował, że pozwolił sobie na wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad dot. działki nr 277/1 o pow. 500m2 położonej w Sierniczu Wielkim GS – teren nabycia pod świetlicę wiejską. Opinia mieszkańców w tej sprawie jest większością pozytywna. Proszę o wyrażenie zgody abyśmy z Radą Nadzorczą GS mogli negocjować , celem nabycia tego budynku.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było.
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Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/49/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/49/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/49/2019 stanowi zał. nr 12 do protokołu.

i- wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie.

Pan Wójt powiedział, że chcielibyśmy aby ta działka została zakupiona na zaspokojenie potrzeb działalności w zakresie zadań własnych gminy, pod kątem ochrony środowiska. Jest to działka tzw. Baza GS”SCh” w Ostrowitem tj. magazyn zbożowy, waga i dojazd. Działka nr 373/12 o pow. 5665m2. Po podjęciu tej uchwały będę też rozmawiać z Rada Nadzorczą GS w celu nabycie tej nieruchomości.
Dalej Pan P-czący RG zapytał, czy s pytania. Nie było.

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr V/50/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr V/50/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr V/50/2019 stanowi zał. nr 13 do protokołu.

Ad. 10  Wolne wnioski i zapytania.

1. Wójt Gminy poinformował, ze na stronie internetowej w dniu dzisiejszym zamieścimy  informacje nt. badań na jaskrę, badań bezpłatnych jelita grubego w Słupcy.
W wyniku naboru ofert na „Senior+” Gmina Ostrowite otrzyma 300 000,-zł. dofinansowania. Przygotowujemy niezbędne dokumenty celem podpisania umowy. Jest to zagospodarowanie obiektu po byłym ośrodku zdrowia w Giewartowie, obecnie funkcjonuje jako świetlica wiejska.
Przymierzamy się do programu zarządzania gospodarką wodno-ściekową z ramienia urzędu gminy.

Dzisiaj po sesji na godz. 14 udam się do Zakładu Komunalnego w Koninie. Wywołana jest uchwała o odwołaniu P-czącego Rady Nadzorczej racji jakie teraz są na spalarni w Koninie, a następnie odczytał pismo jakie wpłynęło do Urzędu Gminy.

W tej sprawie głos zabrał Radny Powiatowy p. Henryk Tylman, który powiedział, że to pismo powinno być zgłoszone do Prokuratury.

Wójt Gminy poinformował, że w dniu dzisiejszym będziemy nakłaniać Prezydenta Konina do zgłoszenia do Prokuratury.

2. Radny W. Główczyński – składam wniosek dot. ustawienia tablic z m. Sienno.
Dalej zwrócił się do Radnego powiatowego w sprawie drogi Giewartów Hol. – Siernicze Małe o wycięcie gałęzi. Chcę odnowić interpelację w sprawie chodnika w m. Giewartów Hol. – zgłaszałem to Panu Staroście. Jest to miejscowość zwarta, ten chodnik byłby stosowny. Proszę aby Radny Powiatowy w tej sprawie skutecznie ruszył ta inwestycja w końcu powstała. Drogi nie ma, to może chodnik by się udało wykonać.

3. Radny M. Owczarek – do Radnego powiatowego odnośnie drogi w Sołectwie Mieczownica w m. Brzozogaj. Czy powiat planuje utwardzić tę drogę. Po drugie czy droga powiatowa w Mieczownicy będzie budowana, bo takie słuchy dochodzą.
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4. Radny Powiatowy H. Tylman udzielił odpowiedzi i tak:

- radny W. Główczyński odnośnie wycięcia gałęzi – zgłoszę. Gorzej będzie z inwestycjami, przekażę Staroście i do Powiatowego  Zarządu Dróg. Na ten rok ma być robiona droga od Budzisławia do Siernicza Małego. Duże środki teraz pochłania szpital. Dalej powiedział o wycince lasów w Powidzu.
5. Sołtys H. Jankowski pytał Radcę Prawnego w temacie drogi w Szyszłowie. Radca Prawny udzielił odpowiedzi.

6. Wójt Gminy – w sprawie tablic w Siennie – z pracownikami uzgodnimy.

7. Pan P-czący RG odczytał postanowienie Nr 5/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej p. Kingii Nowakowskiej

Ad 11. Zakończenie obrad. 

Pan Przewodniczący RG wypowiedział formułę – zamykam V Sesję Rady Gminy Ostrowite.                   
Obrady zakończono o godz. 1055.
   Przewodniczący

      Rady Gminy






                     /-/  Andrzej Świątek
Protokół sporządziła: B. Kasprzyk
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